

総括表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,520,252	
間接工事費	27,996,510 + 29,578,968				57,575,478	
共通仮設費 (計)	21,076,886 + 6,317,527 + 602,097				27,996,510	
共通仮設費 (積上)					21,076,886	
共通仮設費 (率)	$89,865,252 \times 7.03\% ((4.89\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				6,317,527	
現場環境改善費	$89,865,252 \times 0.67\%$				602,097	
現場管理費	$117,516,762 \times 25.17\% ((22.56\% + 1.88\%) \times 1.03)$				29,578,968	
工事原価	89,520,252 + 57,575,478				147,095,730	
一般管理費等	$147,095,730 \times 16.26\% (16.26\% \times 1.00) - 2,333$				23,915,432	
契約保証費	$147,095,730 \times 0.04\%$				58,838	
工事価格	147,095,730 + 23,915,432 + 58,838				171,070,000	
消費税等相当額	$171,070,000 \times 10.00\%$				17,107,000	
請負工事費	171,070,000 + 17,107,000				188,177,000	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,520,252	
岸壁					89,520,252	
撤去工					898,717	
撤去工					898,717	
鋼矢板切断撤去					740,825	
1 水中酸素アーク切断	t=10.3mm 水中	m	25.00	29,633	740,825	
鋼矢板運搬					52,152	
2 現場発生品及び支給品積込・荷卸	施工現場	t	2.40	10,920	26,208	
3 現場発生品及び支給品運搬	施工現場～発生品仮置場所	t	2.40	10,810	25,944	
法面保護材袋撤去					105,740	
4 法面保護袋材撤去(1スイング内)	3t/袋(強化型)	個	20.00	5,287	105,740	
基礎工					14,811,329	
基礎捨石工					14,811,329	
捨石本均し					14,580,783	
5 捨石本均し	±5cm -10m～-15m未満	m ²	721.00	20,223	14,580,783	
捨石荒均し					230,546	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 捨石荒均し(水中)・	±30cm -10m~-15m未満・	m ² ・	19.00	12,134	230,546	
本体工【ケーソン式】・					58,624,682	
ケーソン進水据付工・					37,405,694	
止水板取付・取外(標準函)・					5,089,294	
7 止水板取付孔保護ボルト撤去・	標準函 typeB 4組/函・	個所	176.00	2,353	414,128	
8 止水板取付・	標準函 typeA・B 7組/函・	個所	326.00	13,509	4,403,934	
9 止水板取外・	標準函 typeA・B 7組/函・	個所	326.00	832	271,232	
止水板取付・取外(転用函)・					6,883,680	
10 止水板取付・	転用函 止水板・止水板止枠 4組/函・	個所	480.00	13,509	6,484,320	
11 止水板取外・	転用函 止水板・止水板止枠 4組/函・	個所	480.00	832	399,360	
止水板運搬・					1,153,572	
12 止水板運搬(海上一連方式)・	標準函・ケーソン転用函・	個	31.00	37,212	1,153,572	
ケーソン据付・					6,069,244	
13 ケーソン据付(ウインチ方式)・	標準函 B9.5(11.0)×L13.6×H11.1m W=1,094 t /函 支給品・	函	1.00	6,069,244	6,069,244	
ケーソン据付・					18,207,732	
14 ケーソン据付(ウインチ方式)・	転用函 B10.0×L15.0×H11.0m W=1,305 t /函 支給品・	函	3.00	6,069,244	18,207,732	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
曳船用鉄筋切断・					434・	
15 ガス切断・	φ25mm 標準函・	m・	0.10・	4,347・	434・	
据付用鉄筋切断・					1,738・	
16 ガス切断・	φ38mm 標準函・	m・	0.40・	4,347・	1,738・	
中詰工・					8,872,808・	
土砂積込み・					983,912・	
17 掘削・	中詰採取場所・	m ³ ・	2,796.00・	351.9・	983,912・	
土砂等運搬・					1,935,670・	
18 土砂等運搬・	中詰採取場所～中詰砂仮置場所・	m ³ ・	2,796.00・	692.3・	1,935,670・	
中詰砂投入・					4,876,690・	
19 岸壁積込・運搬投入(能力補正型)・		m ³ ・	2,330.00・	2,093・	4,876,690・	
中詰均し・					1,076,536・	
20 中詰砂均し(水中)・		m ² ・	424.00・	2,539・	1,076,536・	
蓋コンクリート工・					12,346,180・	
蓋コンクリート打設・					12,346,180・	
21 水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設)・	水中不分離性コンクリート 18-45-25・W/C≤60%・	m ³ ・	220.00・	56,119・	12,346,180・	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部工					14,652,472	
上部ブロック製作工					9,085,163	
上床版製作 (A-1 タイプ)	B4.15×L4.4×H0.3m				586,956	
22 鉄筋加工組立	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装	k g	70.00	266	18,620	
23 鉄筋加工組立	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装	k g	1,274.00	254	323,596	
24 鋼製型枠組立組外		m ²	6.00	4,636	27,816	
25 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	18.00	4,636	83,448	
26 吊鉄筋組立	φ22 L=1.75m	k g	21.00	101	2,121	
27 吊鉄筋材料費	φ22 L=1.75m	本	4.00	2,170	8,680	
28 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	5.00	24,535	122,675	
上床版製作 (A-2 タイプ)	B4.35×L4.4×H0.3m				629,601	
29 鉄筋加工組立	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装	k g	71.00	266	18,886	
30 鉄筋加工組立	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装	k g	1,326.00	254	336,804	
31 鋼製型枠組立組外		m ²	6.00	4,636	27,816	
32 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	19.00	4,636	88,084	
33 吊鉄筋組立	φ22 L=1.75m	k g	21.00	101	2,121	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 吊鉄筋材料費・	φ22 L=1.75m・	本	4.00	2,170	8,680	
35 コンクリート打設・	24-12-25 (20)・	m ³	6.00	24,535	147,210	
上床版製作 (A-3 タイプ)・	B4. 15×L4. 25×H0. 3m・				1,157,592	
36 鉄筋加工組立・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・	kg	140.00	266	37,240	
37 鉄筋加工組立・	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装・	kg	2,502.00	254	635,508	
38 鋼製型枠組立組外・		m ²	12.00	4,636	55,632	
39 鋼製型枠組立組外・	底型枠・	m ²	35.00	4,636	162,260	
40 吊鉄筋組立・	φ22 L=1.75m・	kg	42.00	101	4,242	
41 吊鉄筋材料費・	φ22 L=1.75m・	本	8.00	2,170	17,360	
42 コンクリート打設・	24-12-25 (20)・	m ³	10.00	24,535	245,350	
上床版製作 (A-4 タイプ)・	B4. 35×L4. 25×H0. 3m・				1,217,839	
43 鉄筋加工組立・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・	kg	142.00	266	37,772	
44 鉄筋加工組立・	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装・	kg	2,604.00	254	661,416	
45 鋼製型枠組立組外・		m ²	12.00	4,636	55,632	
46 鋼製型枠組立組外・	底型枠・	m ²	37.00	4,636	171,532	
47 吊鉄筋組立・	φ22 L=1.75m・	kg	42.00	101	4,242	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
48 吊鉄筋材料費・	φ22 L=1.75m・	本	8.00	2,170	17,360	
49 コンクリート打設・	24-12-25 (20)・	m ³	11.00	24,535	269,885	
上床版製作 (B-1 タイプ)・	B3.95×L3.7×H0.3m・				2,654,688	
50 鉄筋加工組立・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・	kg	378.00	266	100,548	
51 鉄筋加工組立・	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装・	kg	2,112.00	259	547,008	
52 鉄筋加工組立・	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装・	kg	3,024.00	254	768,096	
53 鋼製型枠組立組外・		m ²	33.00	4,636	152,988	
54 鋼製型枠組立組外・	底型枠・	m ²	88.00	4,636	407,968	
55 吊鉄筋組立・	φ22 L=1.75m・	kg	125.00	101	12,625	
56 吊鉄筋材料費・	φ22 L=1.75m・	本	24.00	2,170	52,080	
57 コンクリート打設・	24-12-25 (20)・	m ³	25.00	24,535	613,375	
上床版製作 (B-2 タイプ)・	B3.95×L3.6×H0.3m・				2,616,396	
58 鉄筋加工組立・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・	kg	378.00	266	100,548	
59 鉄筋加工組立・	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装・	kg	2,112.00	259	547,008	
60 鉄筋加工組立・	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装・	kg	2,928.00	254	743,712	
61 鋼製型枠組立組外・		m ²	33.00	4,636	152,988	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
62 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	85.00	4,636	394,060	
63 吊鉄筋組立	φ22 L=1.75m	kg	125.00	101	12,625	
64 吊鉄筋材料費	φ22 L=1.75m	本	24.00	2,170	52,080	
65 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	25.00	24,535	613,375	
鉄筋運搬					222,091	
66 鉄筋運搬	D13～D19 大阪市～富山市	式	1.00	222,091	222,091	
上部ブロック据付工					4,681,794	
上床版運搬					141,522	
67 上床版運搬据付・仮置(陸上連携方式)	A-1～A-4タイプ (W-12.61～13.72 t/枚)	枚	6.00	8,587	51,522	
68 上床版運搬据付・仮置(陸上連携方式)	B-1～B-2タイプ (W-10.10～10.39 t/枚)	枚	12.00	7,500	90,000	
上床版据付					3,994,800	
69 上床版運搬据付・仮置(海上一連方式)	A-1～A-4タイプ (W-12.61～13.72 t/枚)	枚	6.00	87,108	522,648	
70 上床版運搬据付・仮置(海上一連方式)	B-1～B-2タイプ (W-10.10～10.39 t/枚)	枚	12.00	76,655	919,860	
71 上床版固定用金具		式	1.00	2,552,292	2,552,292	
上床版アンカー筋					545,472	
72 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		箇所	144.00	1,095	157,680	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
73 あと施工アンカー材料費		式	1.00	387,792	387,792	
渡版製作工					885,515	
渡版製作 (パターン①)	B2.0×L3.3×H0.3~0.36m				482,373	
74 鉄筋加工組立	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	k g	87.00	266	23,142	
75 鉄筋加工組立	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	k g	396.00	259	102,564	
76 鉄筋加工組立	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	k g	357.00	254	90,678	
77 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	20.00	4,636	92,720	
78 Dリフトアンカー材料費	L=120mm 1.3t	本	12.00	127	1,524	
79 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	7.00	24,535	171,745	
渡版製作 (パターン②)	B2.0×L3.2×H0.36~0.38m				147,988	
80 鉄筋加工組立	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	k g	29.00	266	7,714	
81 鉄筋加工組立	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	k g	130.00	259	33,670	
82 鉄筋加工組立	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	k g	115.00	254	29,210	
83 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	6.00	4,636	27,816	
84 Dリフトアンカー材料費	L=120mm 1.3t	本	4.00	127	508	
85 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	2.00	24,535	49,070	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
渡版製作 (パターン③)	B1.0×L3.1×H0.38~0.39m				73,438	
86 鉄筋加工組立	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装	k g	23.00	266	6,118	
87 鉄筋加工組立	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装	k g	55.00	259	14,245	
88 鉄筋加工組立	SD345 D25・エポキシ樹脂塗装	k g	56.00	254	14,224	
89 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	3.00	4,636	13,908	
90 ドリフトアンカー材料費	L=85mm 1.3 t	本	4.00	102	408	
91 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	1.00	24,535	24,535	
渡版製作 (パターン④)	B1.0×L3.0×H0.39~0.4m				72,671	
92 鉄筋加工組立	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装	k g	23.00	266	6,118	
93 鉄筋加工組立	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装	k g	54.00	259	13,986	
94 鉄筋加工組立	SD345 D25・エポキシ樹脂塗装	k g	54.00	254	13,716	
95 鋼製型枠組立組外	底型枠	m ²	3.00	4,636	13,908	
96 ドリフトアンカー材料費	L=85mm 1.3 t	本	4.00	102	408	
97 コンクリート打設	24-12-25 (20)	m ³	1.00	24,535	24,535	
渡版用型枠					97,356	
98 鋼製型枠組立組外		m ²	21.00	4,636	97,356	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋運搬					11,689	
99 鉄筋運搬	D13, D19, D25 大阪市～富山市	式	1.00	11,689	11,689	
仮設工					533,052	
安全対策					533,052	
交通誘導警備員					533,052	
100 交通誘導整理		式	1.00	533,052	533,052	
共通仮設費(積上)					21,076,886	
共通仮設					21,076,886	
共通仮設費					21,076,886	
回航・えい航費					10,975,120	
回航					10,975,120	
101 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船 180 t吊級	回	2.00	5,487,560	10,975,120	
回航・えい航費					630,742	
えい航					630,742	
102 えい航費(作業船)	クレーン付台船 100 t吊級	回	2.00	315,371	630,742	
運搬費					465,635	

積算内訳表

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					465,635	
103 分解組立運搬	ブルドーザ	式	1.00	465,635	465,635	
事業損失防止施設費					345,000	
タイヤ泥落機設置撤去					345,000	
104 タイヤ泥落機		式	1.00	345,000	345,000	
安全費					8,660,389	
安全対策					8,660,389	
105 ゲート警備員	ゲート警備員	式	1.00	100,500	100,500	
106 安全監視船	海上作業時	式	1.00	7,571,388	7,571,388	
107 安全監視船	ケーソン据付時	式	1.00	988,501	988,501	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：1

名称：水中酸素アーク切断 t=10.3mm 水中

1日当り (10.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	10mm以上20mm未満	m	10.90	26,000.00	283,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
合 計	作業能力：10.90m			29,633.00	323,000		

番号：2

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸 施工現場

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸	施工現場	t	1.000	10,920	10,920		
合 計	作業能力：1.00 t			10,920	10,920		

番号：3

名称：現場発生品及び支給品運搬 施工現場～発生品仮置場所

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬	施工現場～発生品仮置場所	t	1.000	10,810	10,810		
合 計	作業能力：1.00 t			10,810	10,810		

番号：4

名称：法面保護袋材撤去(1スイング内) 3 t/袋(強化型)

1日当り (91個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	217,326.00	434,652	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	478,752.00	2,393		
合 計	作業能力：91.00個			5,287.00	481,145		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：5

名称：捨石本均し ±5cm -10m～-15m未満

1日当り（10.8m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	217,326.00	217,326	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	217,326.00	1,086		
合 計	作業能力：10.80m ²			20,223.00	218,412		

番号：6

名称：捨石荒均し(水中) ±30cm -10m～-15m未満

1日当り（18m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	217,326.00	217,326	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	217,326.00	1,086		
合 計	作業能力：18.00m ²			12,134.00	218,412		

番号：7

名称：止水板取付孔保護ボルト撤去 標準函 typeB 4組/函

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取外	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	832.00	83,200		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.70	217,326.00	152,128	8H	
合 計	作業能力：100.00個所			2,353.00	235,328		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：8

名称：止水板取付 標準函 typeA・B 7組/函

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	988.00	98,800		
クレーン付台船	100t吊	日	1.20	630,558.00	756,669	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.20	231,756.00	278,107	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	217,326.00	217,326	8H	
合 計	作業能力：100.00個所			13,509.00	1,350,902		

番号：9

名称：止水板取外 標準函 typeA・B 7組/函

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取外	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	832.00	83,200		
合 計	作業能力：100.00個所			832.00	83,200		

番号：10

名称：止水板取付 転用函 止水板 止水板止枠 4組/函

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	988.00	98,800		
クレーン付台船	100t吊	日	1.20	630,558.00	756,669	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.20	231,756.00	278,107	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	217,326.00	217,326	8H	
合 計	作業能力：100.00個所			13,509.00	1,350,902		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：11

名称：止水板取外・転用函・止水板・止水板止枠・4組/函

100個所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取外	クレーン抜き(海上施工)	個	100.00	832.00	83,200		
合 計	作業能力：100.00個所			832.00	83,200		

番号：12

名称：止水板運搬(海上一連方式)・標準函・ケーソン転用函

1日当り(34個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,742.00	699,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	257,663.00	257,663	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	240,772.00	192,617	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,258,922.00	6,294		
合 計	作業能力：34.00個			37,212.00	1,265,216		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：13

名称：ケーソン据付(ウインチ方式) 標準函 B9.5 (11.0) × L13.6 × H11.1m W=1,094 t / 函 支給品

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船（非航旋回）	鋼D 180 t 吊 4.00H / 8H	日	2.00	1,462,301.00	2,924,602	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.00	187,907.00	375,814	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	2.00	333,965.00	667,930	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	588,204.00	588,204	6.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	240,772.00	481,544	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.00	297,140.00	594,280	8H	
特殊作業員		人	3.00	32,140.00	96,420		
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	5.00	25,380.00	126,900		
雑材料	全体の%	%	2.50	5,921,214.00	148,030		
合 計	作業能力：1.00函			6,069,244.00	6,069,244		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：14

名称：ケーソン据付(ウインチ方式)・転用函 B10.0×L15.0×H11.0m W=1,305 t /函 支給品

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船（非航旋回）	鋼D 180 t 吊 4.00H / 8H	日	2.00	1,462,301.00	2,924,602	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.00	187,907.00	375,814	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	2.00	333,965.00	667,930	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	588,204.00	588,204	6.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	240,772.00	481,544	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	2.00	297,140.00	594,280	8H	
特殊作業員		人	3.00	32,140.00	96,420		
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	5.00	25,380.00	126,900		
雑材料	全体の%	%	2.50	5,921,214.00	148,030		
合 計	作業能力：1.00函			6,069,244.00	6,069,244		

番号：15

名称：ガス切断 φ25mm 標準函

1日当り (12m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 20mm以上30mmまで	m	12.00	4,347.00	52,164		
合 計	作業能力：12.00m			4,347.00	52,164		

番号：16

名称：ガス切断 φ38mm 標準函

1日当り (12m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 20mm以上30mmまで	m	12.00	4,347.00	52,164		
合 計	作業能力：12.00m			4,347.00	52,164		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：17

名称：掘削・中詰採取場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	中詰採取場所	m ³	1.00	351.9	351.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			351.9	351.9		

番号：18

名称：土砂等運搬・中詰採取場所～中詰砂仮置場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	中詰採取場所～中詰砂仮置場所	m ³	1.00	692.3	692.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			692.3	692.3		

番号：19

名称：岸壁積込・運搬投入(能力補正型)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³	日	1.26	1,611,319.00	2,030,261	6.00H / 8H	
ブルドーザ(排出ガス対策型)	湿地20t級	日	0.55	95,290.00	52,409	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,082,670.00	10,413		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,093.00	2,093,083		

番号：20

名称：中詰砂均し(水中)

1日当り(86m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	217,326.00	217,326	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	217,326.00	1,086		
合 計	作業能力：86.00m ²			2,539.00	218,412		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：21

名称：水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設) 水中不分離性コンクリート 18-45-25 W/C≤60%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中不分離性コンクリート	18-45-25 W/C≤60%	m ³	10.60	48,000.00	508,800		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	0.10	107,134.00	10,713	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.10	217,326.00	21,732	8H	
世話役		人	0.10	31,100.00	3,110		
特殊作業員		人	0.20	32,140.00	6,428		
普通作業員		人	0.40	25,380.00	10,152		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	52,135.00	260		
合 計	作業能力：10.00m ³			56,119.00	561,195		

番号：22

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	k ^g	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：23
 名称：鉄筋加工組立 SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：24
 名称：鋼製型枠組立組外 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：25
 名称：鋼製型枠組立組外 底型枠 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：26

名称：吊鉄筋組立 φ22・L=1.75m

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,640		

番号：27

名称：吊鉄筋材料費 φ22・L=1.75m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ22 L=1.75m	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力：1.00本			2,170.00	2,170		

番号：28

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：29

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13・エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：30

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19 エポキシ樹脂塗装

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：31

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：32

名称：鋼製型枠組立組外 底型枠

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：33

名称：吊鉄筋組立・φ22・L=1.75m・

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立・	鉄筋径38mm未満クレーン抜き・	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊・	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,640		

番号：34

名称：吊鉄筋材料費・φ22・L=1.75m・

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー・	φ22 L=1.75m・	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力：1.00本			2,170.00	2,170		

番号：35

名称：コンクリート打設・24-12-25 (20)・

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート・	24-12-25(BB) W/C≤65%・	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)・	コンクリートミキサー車・	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：36

名称：鉄筋加工組立・SD345・D13・エポキシ樹脂塗装・

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装 大阪単価・	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)・	クレーン抜き・	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊・	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：37

名称：鉄筋加工組立・SD345 D19・エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：38

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：39

名称：鋼製型枠組立組外 底型枠

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：40

名称：吊鉄筋組立 φ22 L=1.75m

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,640		

番号：41

名称：吊鉄筋材料費 φ22 L=1.75m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ22 L=1.75m	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力：1.00本			2,170.00	2,170		

番号：42

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤65%	m3	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m3	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m3			24,535.00	245,350		

番号：43

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：44
 名称：鉄筋加工組立 SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：45
 名称：鋼製型枠組立組外 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：46
 名称：鋼製型枠組立組外 底型枠 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号 : 47
 名称 : 吊鉄筋組立 φ22 L=1.75m 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 kg			101.00	101,640		

番号 : 48
 名称 : 吊鉄筋材料費 φ22 L=1.75m 1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ22 L=1.75m	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力 : 1.00本			2,170.00	2,170		

番号 : 49
 名称 : コンクリート打設 24-12-25 (20) 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB)・W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号 : 50
 名称 : 鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 kg			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：51
 名称：鉄筋加工組立 SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			259.00	259,460		

番号：52
 名称：鉄筋加工組立 SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 kg			254.00	254,360		

番号：53
 名称：鋼製型枠組立組外(方塊製作) 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号 : 54

名称 : 鋼製型枠組立組外・底型枠

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)・	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号 : 55

名称 : 吊鉄筋組立・φ22・L=1.75m

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00k ^g			101.00	101,640		

番号 : 56

名称 : 吊鉄筋材料費・φ22・L=1.75m

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ22 L=1.75m	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力 : 1.00本			2,170.00	2,170		

番号 : 57

名称 : コンクリート打設・24-12-25(20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB)・W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)・	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			24,535.00	245,350		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号 : 58
 名称 : 鉄筋加工組立・SD345・D13・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)・	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 kg			266.00	266,600		

番号 : 59
 名称 : 鉄筋加工組立・SD345 D16・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)・	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)・	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 kg			259.00	259,460		

番号 : 60
 名称 : 鉄筋加工組立・SD345・D19・エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)・	SD345 D19・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)・	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 kg			254.00	254,360		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：61
名称：鋼製型枠組立組外・

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)・	クレーン抜き・	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊・	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：62
名称：鋼製型枠組立組外・底型枠・

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)・	クレーン抜き・	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊・	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：63
名称：吊鉄筋組立・φ22・L=1.75m・

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立・	鉄筋径38mm未満クレーン抜き・	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊・	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,640		

番号：64
名称：吊鉄筋材料費・φ22・L=1.75m・

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー・	φ22 L=1.75m・	本	1.00	2,170.00	2,170		
合 計	作業能力：1.00本			2,170.00	2,170		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：65

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≦65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：66

名称：鉄筋運搬 D13～D19 大阪市～富山市

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	222,091.00	222,091		
合 計	作業能力：1.00式			222,091.00	222,091		

番号：67

名称：上床版運搬据付・仮置(陸上連携方式) A-1～A-4タイプ(W-12.61～13.72t/枚)

1日 当り (69枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,300.00	78,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,300.00	78,300	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,647.00	265,941	6.30H*/8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	589,581.00	2,947		
合 計	作業能力：69.00枚			8,587.00	592,528		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：68

名称：上床版運搬据付・仮置(陸上連携方式) B-1～B-2タイプ(W-10.10～10.39 t/枚)

1日当り(79枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,300.00	78,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	78,300.00	78,300	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,647.00	265,941	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	589,581.00	2,947		
合 計	作業能力：79.00枚			7,500.00	592,528		

番号：69

名称：上床版運搬据付・仮置(海上一連方式) A-1～A-4タイプ(W-12.61～13.72 t/枚)

1日当り(22枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 180 t吊 6.00H / 8H	日	1.00	1,466,839.00	1,466,839	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	272,977.00	272,977	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,906,856.00	9,534		
合 計	作業能力：22.00枚			87,108.00	1,916,390		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：70

名称：上床版運搬据付・仮置(海上一連方式) B-1～B-2タイプ (W-10.10～10.39t/枚)

1日当り(25枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 180t吊 6.00H / 8H	日	1.00	1,466,839.00	1,466,839	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	272,977.00	272,977	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,906,856.00	9,534		
合 計	作業能力：25.00枚			76,655.00	1,916,390		

番号：71

名称：上床版固定用金具

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上床版固定用金具 プレート	1300×210×12 溶融亜鉛メッキHDZ35 SS400	枚	72.00	18,900.00	1,360,800		
上床版固定用金具 プレート	1800×210×12 溶融亜鉛メッキHDZ35 SS400	枚	12.00	26,400.00	316,800		
上床版固定用金具 プレート	1900×210×12 溶融亜鉛メッキHDZ35 SS400	枚	24.00	27,900.00	669,600		
上床版固定用金具 押えプレート	100×100×9 溶融亜鉛メッキHDZ35 SS400	枚	216.00	905.00	195,480		
ナット・ばね座金	M18 溶融亜鉛メッキHDZ35	組	216.00	44.50	9,612		
合 計	作業能力：1.00式			2,552,292.00	2,552,292		

番号：72

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り(1箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		箇所	1.00	1,095	1,095		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,095	1,095		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：73

名称：あと施工アンカー材料費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上床版固定用ボルト	D19 L=560mm SUS304	本	144.00	2,210.00	318,240		
樹脂カプセル	D-19用	本	144.00	483.00	69,552		
合 計	作業能力：1.00式			387,792.00	387,792		

番号：74

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			266.00	266,600		

番号：75

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			259.00	259,460		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：76
 名称：鉄筋加工組立・SD345 D25・エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：77
 名称：鋼製型枠組立組外・底型枠 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：78
 名称：Dリフトアンカー材料費・L=120mm・1.3t 本(1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Dリフトアンカー	L=120mm 1.3t	本	1.00	127.00	127		
合 計	作業能力：1.00本			127.00	127		

番号：79
 名称：コンクリート打設 24-12-25 (20) 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB)・W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：80

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	k g	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			266.00	266,600		

番号：81

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16 エポキシ樹脂塗装

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	k g	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			259.00	259,460		

番号：82

名称：鉄筋加工組立 SD345 D25 エポキシ樹脂塗装

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	k g	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			254.00	254,360		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：83

名称：鋼製型枠組立組外・底型枠・

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)・	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：84

名称：Dリフトアンカー材料費・L=120mm・1.3t・

本(1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Dリフトアンカー・	L=120mm 1.3t	本	1.00	127.00	127		
合 計	作業能力：1.00本			127.00	127		

番号：85

名称：コンクリート打設・24-12-25 (20)・

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート・	24-12-25(BB)・W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)・	コンクリートミキサー車・	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：86

名称：鉄筋加工組立・SD345・D13・エポキシ樹脂塗装・

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)・	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)・	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：87

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16 エポキシ樹脂塗装

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			259.00	259,460		

番号：88

名称：鉄筋加工組立 SD345 D25 エポキシ樹脂塗装

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装 大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：89

名称：鋼製型枠組立組外 底型枠

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：90

名称：Dリフトアンカー材料費・L=85mm・1.3 t

本 (1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Dリフトアンカー	L=85mm 1.3 t	本	1.00	102.00	102		
合 計	作業能力：1.00本			102.00	102		

番号：91

名称：コンクリート打設・24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB)・W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：92

名称：鉄筋加工組立・SD345・D13・エポキシ樹脂塗装

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13・エポキシ樹脂塗装 大阪単価	k g	1,020.00	176.00	179,520		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			266.00	266,600		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：93

名称：鉄筋加工組立・SD345・D16・エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	169.00	172,380		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			259.00	259,460		

番号：94

名称：鉄筋加工組立・SD345・D25・エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25・エポキシ樹脂塗装・大阪単価	kg	1,020.00	164.00	167,280		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,800.00	3,880	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			254.00	254,360		

番号：95

名称：鋼製型枠組立組外・底型枠

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：96

名称：Dリフトアンカー材料費 L=85mm 1.3 t

本(1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Dリフトアンカー	L=85mm 1.3 t	本	1.00	102.00	102		
合 計	作業能力：1.00本			102.00	102		

番号：97

名称：コンクリート打設 24-12-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤65%	m ³	10.10	21,100.00	213,110		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,535.00	245,350		

番号：98

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,800.00	31,040	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,636.00	463,640		

番号：99

名称：鉄筋運搬 D13, D19, D25 大阪市～富山市

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	11,689.00	11,689		
合 計	作業能力：1.00式			11,689.00	11,689		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：100

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	30.00	17,680.00	530,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	530,400.00	2,652		
合 計	作業能力：1.00式			533,052.00	533,052		

番号：101

名称：回航費(被回航方式 作業船) 起重機船・180 t吊級

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,705,000.00	1,705,000		
運転費		式	1.00	1,235,653.00	1,235,653		
損料		式	1.00	2,244,800.00	2,244,800		
回航保険料		式	1.00	104,345.00	104,345		
旅費等		式	1.00	197,762.00	197,762		
合 計	作業能力：1.00回			5,487,560.00	5,487,560		

番号：102

名称：えい航費(作業船) クレーン付台船・100 t吊級

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	164,751.00	164,751		
損料		式	1.00	150,620.00	150,620		
合 計	作業能力：1.00回			315,371.00	315,371		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：103
名称：分解組立運搬・ブルドーザ・ 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)・	(油圧伸縮ジブ型)25t吊・	日・	2.10	44,100.00	92,610	8H	
特殊作業員・		人・	2.80	32,140.00	89,992		
運搬費等率・	特定項目の%	%・	155.00	182,602.00	283,033		
合 計	作業能力：1.00式			465,635.00	465,635		

番号：104
名称：タイヤ泥落機・ 式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイヤ泥落機(賃料)・	XN1-FCI・乾式かさ上げ全輪型 2ヵ月未満・	台・日	25.00	10,200.00	255,000		
タイヤ泥落機(基本料)・	XN1-FCI 乾式かさ上げ全輪型・	台	1.00	90,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			345,000.00	345,000		

番号：105
名称：ゲート警備員・ゲート警備員・ 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゲート警備員・		人・	5.00	20,000.00	100,000		
雑材料・	全体の%	%・	0.50	100,000.00	500		
合 計	作業能力：1.00式			100,500.00	100,500		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築造工事(その2)

番号：106
名称：安全監視船 海上作業時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	68.00	110,790.00	7,533,720	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,533,720.00	37,668		
合 計	作業能力：1.00式			7,571,388.00	7,571,388		

番号：107
名称：安全監視船 ケーソン据付時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	8.00	122,948.00	983,584	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	983,584.00	4,917		
合 計	作業能力：1.00式			988,501.00	988,501		